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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FlexoSort Aps.
Dronninggards Alle 68
2840 Holte

Telefonnummer: 45702015
e-mailadresse: tra@flexosort.com

CVR-nr: 34725977
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for FlexoSort Aps..

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 31/05/2019

Direktion

Tina Rytter Andersen Christian Ebbesen

Adm. Direkter Salgsdirektar

Bestyrelse

Jesper Klaus Schierbeck-Hansen Tina Rytter Andersen
Bestyrel sesformand Adm. Direkter

Christian Ebbesen
Salgsdirektar
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L edelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er salg og produktion af indenders affaldssortering.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat i 2018 udger -58.777 kr. Arets resultat ansesikke for tilfredsstillende. Selskabets kapital
forventes at blive reetableret i 2019.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning (evt.)
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

CVR-nr. 34725977



Side 6 af 10

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

Bruttor@SUltal .......ccocoeeeiieie e e 295.952 435.953
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -324.772 -445.732

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-37.641 -32.030

Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee -66.461 -41.809
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -8.358 -3.839
Ordinaart resultat far skat ... -74.819 -45.648
SKat af AretSTESUITAL .......cocveveveeeeieieeeeeeeeee e, 2 16.042 9.247
ATESTESUILAL ..ottt -58.777 -36.401

Fordlag til resultatdisponering
OVerfart resUltal .........cooeeirieeee e e -58.777 -36.401
= 1 PSP -58.777 -36.401
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........coocveveeviecieeveeceeen,
Forudbetalinger fOr VAaIrer .........cocooeierininisereeeeeeesee e

Varebeholdninger i alt .......ccooceveeiecce e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevveeiieinnns
Udskudte SKatEaKLIVEr ........ccceeveeeereeriesieseese e
Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender i alt ........ccooeiiiiicie e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ......ccoovevececececeeee e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
76.618

3 76.618

76.618
258.269

258.269

1.277
20.894
1.870

24.041
70.179
352.489

429.107
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2017
kr.
73.258

73.258

73.258

104.512
147.060

251.572

83.784
4.852

88.636
110.876
451.084

524.342
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Hensadtelse til udskudt SKat  .....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Hensatteforpligtelser i alt .......ccoveeiiien e

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser .......oovvveevvienene e
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneee.
Skyldig SElSKaDSSKat .......cccoeeeeeieiire e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovevirniiiiiice

Gaddsforpligtelser i alt .....ccoviveiiice e

Passiver i alt

Note

2018
kr.
80.000
-99.077

-19.077

14.875
368.650
0

64.659

448.184

448.184

429.107
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2017
kr.
80.000
-40.300

39.700
0
0

5.724
267.931
90

210.897

484.642

484.642

524.342
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Socia sikring
Andre Personaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2018 2017

kr. kr.
-258.106 -413.768
-2.558 -4.358
-13.262 -27.606
-273.926 -445.732
2018 2017

kr. kr.

0 0

16.042 9.217

0 00

16.042 9.217

I AndreAnlag

mv.

kr. kr.
40.300 95.818
16.000 25.000
0

56.300 120.818
0 0

0 0

0 0
-24.533 -38.327
-15.977 -21.663
0 0
-40.510 -59.990
15.790 60.828
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4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2018 2017

kr. kr.

Hensatte feriepenge 0 0
Skyldig len 529 0
Mellemregning 61.352 101.259
Skyldig moms 0 88.279
Skyldig skat og sociale afgifter 2.778 21.359

64.659 210.897

5. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til dakning af mellemvaarende med Sydbank er der etableret virksomhedspant omfattende pant i
debitorer, lagre, driftsmateriel samt imalterielle rettigheder.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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